Z/DZP/91/2011




       
      Warszawa, dnia 21.10.2011 r.

Informacja dla Wykonawców w przetargu nieograniczonym

na dostawę artykułów do dezynfekcji dla SWZPZPOZ w Warszawie
 sygnatura akt 17/DZP/2011


Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) w związku ze zgłoszonymi zapytaniami w dniu 20 października 2011 r. Zamawiający wyjaśnia co następuje:
Pytanie 1: 

Pkt. 13.1 ppkt f)  SIWZ

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga zaoferowania w Pakiecie nr 4 poz. 1 
i 2 produktów leczniczych i w związku z tym wymaga dołączenia do oferty kserokopii dokumentu dopuszczającego do obrotu zgodnie z ustawą Prawo Farmaceutyczne z dnia 6 września 2001 r. (Dz.U. Nr 126 poz. 1381 z późn. zm.).

Odpowiedź:
Tak, Zamawiający wymaga zaoferowania w Pakiecie nr 4 poz. 1 i 2 produktów leczniczych i w związku z tym wymaga dołączenia do oferty kserokopii dokumentu dopuszczającego do obrotu zgodnie z ustawą Prawo Farmaceutyczne z dnia 6 września 2001r. (Dz.U. Nr 126 poz. 1381 z późn. zm.).

Pytanie 2: 

Pakiet nr 2 poz. 3 

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuści preparat spełniający opis przedmiotu Zamówienia w opakowaniach a 2l z dozownikiem ręcznym, w ilości 5 opakowań.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuści preparat spełniający opis przedmiotu Zamówienia.

Pytanie 3: 

Pakiet nr 3 poz. 1 

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści preparat na bazie tylko jednego alkoholu lub czy wymaga preparatu opartego na minimum dwóch alkoholach.

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga preparatu na bazie minimum dwóch alkoholi.

Pytanie 4: 

Pakiet nr 3 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści preparat zawierający w składzie czwartorzędowe związki amoniowe, pochodne guanidyny?

Odpowiedź:
Nie, Zamawiający wymaga preparatu nie zawierającego w składzie czwartorzędowych związków amoniowych, pochodnych guanidyny, aldehydów.

Pytanie 5: 

Pakiet nr 3 poz. 1

Prosimy o potwierdzenie, że ze względu na przeznaczenie preparatu do szybkiej dezynfekcji powierzchni i sprzętu medycznego, Zamawiający wymaga preparatu zarejestrowanego jako wyrób medyczny.

Odpowiedź:
Tak, Zamawiający wymaga preparatu zarejestrowanego jako wyrób medyczny.

Pytanie 6: 

Pakiet nr 3 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści preparat zawierający w składzie chlor, fenol, związki tlenowe, pochodne guanidyny?

Odpowiedź:
Nie, Zamawiający wymaga preparatu nie zawierającego w składzie chloru, fenolu, związków tlenowych, pochodnych guanidyny.

Pytanie 7: 

Pakiet nr 3 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści preparat mający potwierdzoną badaniami skuteczność działania na B i F w czasie do 15 minut według norm EN 1040 i EN 1275?

Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 8: 

Pytanie ogólne – zaoferowane wyroby medyczne

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga dołączenia do oferty dokumentów potwierdzających przeprowadzenie badań, potwierdzających wymagane przez Zamawiającego spektrum i czas działania zaoferowanych wyrobów medycznych.

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga dołączenia do oferty dokumentów określonych w SIWZ.
Pytanie 9: 

Czy w pakiecie nr 3 poz. 1 - Zamawiający dopuści preparat alkoholowy o ph ok. 6,5, posiadający spektrum działania bakterie (w tym Tbc, MRSA), grzyby, wirusy w tym Vaccinia, BVDV, HIV HCV, Noro (FCV), spełniający pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuści każdy preparat zgodny z opisem przedmiotu zamówienia zawarty
w SIWZ.
Pytanie 10: 

Czy w Pakiecie 5 poz. 1 – Zamawiający dopuści tabletki na bazie chloru do mycia 
i dezynfekcji o spektrum B, Tbc, F, V (Polio, Adeno) w op. 300 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuści każdy preparat zgodny z opisem przedmiotu zamówienia zawarty
w SIWZ.

Pytanie 11: 

Prosimy Zamawiającego o podanie sposobu obliczenia ilości opakowań w przypadku, kiedy z przeliczenia wychodzą niepełne opakowania. Czy zaokrąglić ilość zgodnie 
z zasadami matematyki czy podać z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuści każdy preparat zgodny z opisem przedmiotu zamówienia zawarty
w SIWZ. Wielkość opakowań oraz ich ilość podana jest w formularzu cenowym – opisie przedmiotu zamówienia, stanowiącym załącznik nr 2 do SIWZ.






         
         Z upoważnienia Dyrektora SWZPZPOZ w Warszawie
 Z-ca Dyrektora ds. Ekonomiczno-Finansowych
Grażyna Mazurek
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